

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

โครงการ : ปรับปรุงห้องผู้ป่วยพิเศษวิจิต ชั้น 6				แบบเลขที่ : 22/62					
สถานที่ : โรงพยาบาลสรรพสิทธิประสงค์ อุบลราชธานี									
หมายเหตุ :									
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (ก)		ค่าแรงงาน (ข)		รวม (ก, ข)	หมายเหตุ
				หน่วย @	รวม	หน่วย @	รวม		
ส่วนที่ 1 หมวดค่างานต้นทุน									
กลุ่มที่ 1									
1.1 งานรื้อถอน									
1	รื้อถอนสิ่งก่อสร้างเดิม	670	ตร.ม.	-	-	150	100,500	100,500	
รวม 1.1								100,500	
1.2 งานสถาปัตยกรรม									
1.2.1 รายการปรับปรุงห้องพักเจ้าหน้าที่									
1	ทาสีน้ำอะคริลิก 100% ชนิดกึ่งเงา	25	ตร.ม.	45	1,125	30	750	1,875	
2	ประตูไม้อัดภายนอก ขนาด 0.90x2.00 ม. พร้อมอุปกรณ์ประกอบบาน (บานพับ+กกุญแจลูกบิด)	1	ชุด	1,600	1,600	400	400	2,000	
3	ประตู U-PVC ขนาด 0.70x2.00 ม. อุปกรณ์ประกอบบาน (บานพับ+กกุญแจลูกบิด)	1	ชุด	3,200	3,200	400	400	3,600	
4	สุขภัณฑ์ห้องน้ำ								
	- โถชักโครก 2 ชั้น C186 6L ขาว COTTO	1	ชุด	4,500	4,500	500	500	5,000	
	- อ่างล้างหน้าแขวนผนัง C002 ไทเร็กซ์ ขาว COTTO	1	ชุด	1,200	1,200	400	400	1,600	
	- ท่อน้ำทิ้งอ่าง P-TAP CT683(HM) COTTO	1	ชุด	820	820	50	50	870	
	- สะตืออ่างแบบดึงลิ้น CT673(HM) COTTO	1	ชุด	320	320	50	50	370	
	- กระจกเงากรอบพลาสติก + หิ้งวางของ	1	ชุด	450	450	80	80	530	
	- สติอปาวาล์ว CT179(HM) COTTO	3	ชุด	200	600	20	60	660	
	- สายฉีดชำระสแตนเลส 304 SS-09 HANG	1	ชุด	850	850	20	20	870	
	- สายน้ำดี	2	ชุด	60	120	20	40	160	
รวม 1.2.1								17,535	

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

โครงการ : ปรับปรุงห้องผู้ป่วยพิเศษวิซิต ชั้น 6		แบบเลขที่ : 22/62							
สถานที่ : โรงพยาบาลสรรพสิทธิประสงค์ อุบลราชธานี									
หมายเหตุ :									
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (ก)		ค่าแรงงาน (ข)		รวม (ก, ข)	หมายเหตุ
				หน่วย @	รวม	หน่วย @	รวม		
	1.2.2 งานพื้น - ผิวพื้น								
1	กระเบื้องแกรนิตโต้เฟอร์ชเลนตัดขอบเกรด A 60x60 ซม.								
	ลายหินแกรนิต ผิวมัน COTTO	55	ตร.ม.	790	43,450	170	9,350	52,800	รวมปูนทราย
2	กระเบื้องแกรนิตโต้เกรด A 10x60 ซม.								
	คำผิวมัน CENTURY	17	ตร.ม.	670	11,390	150	2,550	13,940	"
3	กระเบื้องแกรนิตโต้เฟอร์ชเลน ตัดขอบเกรด A 60x60 ซม. ขาวสโนว์ไฮต์อเวย์ ผิวมัน COTTO	438	ตร.ม.	790	346,020	170	74,460	420,480	"
4	กระเบื้องแกรนิตโต้เฟอร์ชเลนตัดขอบเกรด A 30x60 ซม. แอนติสตา ผิวหยาบ COTTO	67	ตร.ม.	740	49,580	160	10,720	60,300	"
5	กระเบื้องเซรามิคลายไม้เกรด A 15x60 ซม. ผิวหยาบ COTTO	137	ตร.ม.	420	57,540	150	20,550	78,090	"
6	บัวเชิงผนังไม้เฌอร่าผิวเรียบรุ่นโมเดิร์น 1.2x10 ซม.	385	ม.	60	23,100	25	9,625	32,725	
	รวม 1.2.2							658,335	
	1.2.3 งานผนัง - ผิวผนัง								
1	ผนังก่ออิฐมวลเบาหนา 7 ซม.	340	ตร.ม.	190	64,600	60	20,400	85,000	
2	ผนังก่ออิฐมวลเบาครึ่งแผ่น หนา 7 ซม.	158	ตร.ม.	200	31,600	80	12,640	44,240	
3	กระเบื้องเซรามิคเกรด A 30x45 ซม. อิงลิชการ์เดินสีขา								
	ผิวมันเงา COTTO	112	ตร.ม.	390	43,680	160	17,920	61,600	วัสดุยึดกระเบื้อง
4	กระเบื้องเซรามิคเกรด A 30x45 ซม. เฮล่นาเกรย์								
	ผิวมันเงา TARA	49	ตร.ม.	290	14,210	160	7,840	22,050	"
5	กระเบื้องโมเสคแก้ว 30x30 ซม. อีควอไลเซอร์ 03 เทา								
	COTTO	33	ตร.ม.	270	8,910	160	5,280	14,190	"
6	แผ่นสภาร์ทบอร์ด หนา 10 มม. โครงคร่าวโลหะตัวซี								
	0.52 x 92 x 34(36) มม. ปูทับด้วยแผ่นลามิเนต								
	ผิวคลื่น หนา 0.8 มม.	70	ตร.ม.	850	59,500	350	24,500	84,000	
7	คิ้วอลูมิเนียมสีเหลี่ยมทองเงา 1.2 x 200 มม.	90	เส้น	260	23,400	-	-	23,400	
8	ฉาบปูนเรียบ (อิฐมวลเบา)	680	ตร.ม.	35	23,800	60	40,800	64,600	
9	ฉาบปูนเรียบ (อิฐมวลเบา)	316	ตร.ม.	60	18,960	80	25,280	44,240	
10	คาน+เสาเอ็น ค.ส.ล 0.07x0.10 ม.	725	ม.	40	29,000	20	14,500	43,500	
	รวม 1.2.3							486,820	

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

โครงการ : ปรับปรุงห้องผู้ป่วยพิเศษวิซิต ชั้น 6				แบบเลขที่ : 22/62					
สถานที่ : โรงพยาบาลสรรพสิทธิประสงค์ อุบลราชธานี									
หมายเหตุ :									
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (ก)		ค่าแรงงาน (ข)		รวม (ก, ข)	หมายเหตุ
				หน่วย @	รวม	หน่วย @	รวม		
	1.2.9 งานเบ็ดเตล็ด								
1	กันสาดอลูมิเนียมตัว C เคลือบสี (ตามรูปแบบ)	58	ม.	850	49,300	250	14,500	63,800	
2	เคาน์เตอร์ทำงานพยาบาล (ตามรูปแบบ)	6.90	ม.	9,000	62,100	1,000	6,900	69,000	
3	เคาน์เตอร์ ค.ส.ล ขนาด 0.60 TOP หินแกรนิต หนา 2 ซม. สีดำ กันเปื้อนหินแกรนิต หนา 2 ซม. สีดำ สูง 0.15 ม.	3.10	ม.	2,500	7,750	1,000	3,100	10,850	
4	อ่างล้างจานสแตนเลส MEX รุ่น DLS100B 1 หลุม และที่พับจาน พร้อมอุปกรณ์	1	ชุด	3,800	3,800	300	300	4,100	
5	อ่างเนกประสงค์ 24" C5241 COTTO	1	ชุด	4,500	4,500	200	200	4,700	
6	ท่อน้ำทิ้งอ่าง P-TAP CT683(HM) COTTO	1	ชุด	820	820	50	50	870	
7	สื่อดึงอ่างแบบดึงลิ้น CT673(HM) COTTO	1	ชุด	320	320	50	50	370	
8	ก๊อกซิงค์ติดผนัง CT134C10(HM) COTTO	1	ชุด	1,400	1,400	20	20	1,420	
9	สื่อด็ปาวาล์ CT179(HM) COTTO	1	ชุด	200	200	20	20	220	
10	สายน้ำดี	1	ชุด	60	60	20	20	80	
	รวม 1.2.9							155,410	
	1.2.10 งานระบบสุขาภิบาล								
1	ท่อ PVC ปลายเรียบ Class 13.5 - Ø 1/2"	140	ม.	15	2,100	20	2,800	4,900	
	- Ø 1 1/2"	112	ม.	48	5,376	30	3,360	8,736	
2	Ball Valve Ø 1/2"	15	ตัว	540	8,100	100	1,500	9,600	
3	Ball Valve Ø 1 1/2"	1	ตัว	1,680	1,680	300	300	1,980	
4	ข้อต่อ และอุปกรณ์ยึดท่อ	1	เหมา	5,000	5,000	1,500	1,500	6,500	
	รวม 1.2.10							31,716	

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 10/10

โครงการ : ปรับปรุงห้องผู้ป่วยพิเศษวิซิต ชั้น 6

สถานที่ : โรงพยาบาลสรรพสิทธิประสงค์ อุบลราชธานี

หมายเลขที่ : 22/62

หมายเหตุ :

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (ก)		ค่าแรงงาน (ข)		รวม (ก, ข)	หมายเหตุ
				หน่วย @	รวม	หน่วย @	รวม		
ส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อ หรือสั่งซื้อ									
1 งานครุภัณฑ์จัดซื้อ หรือสั่งซื้อ									
1	โซฟาหนัง 3 ที่นั่ง ตามรายการ								
2	โต๊ะอาหาร + เก้าอี้ 4 ที่นั่ง ตามรายการ	14	ชุด	14,000	196,000	-	-	196,000	
3	โต๊ะกระจกกลม + เก้าอี้ 2 ที่นั่ง ตามรายการ	15	ชุด	9,700	145,500	-	-	145,500	
4	เก้าอี้สำนักงานมีพนักพิง ตามรายการ	14	ชุด	5,500	77,000	-	-	77,000	
5	ราวตากผ้าสแตนเลส ตามรายการ	4	ชุด	3,400	13,600	-	-	13,600	
		14	ชุด	1,300	18,200	-	-	18,200	
	รวม 1							450,300	
2 งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ									
1	เครื่องปรับอากาศประเภทคาสเซท 4 ทิศทาง								
	อินเวอร์เตอร์ ประหยัดไฟเบอร์ 5								
	พร้อมรีโมทคอนโทรลแบบไร้สาย								
	- ขนาด 30000 BTU								
	- ขนาด 36000 BTU	14	เครื่อง	78,750	1,102,500	-	-	1,102,500	พร้อมติดตั้ง
2	พัดลมติดผนัง 16" MITSUBISHI รุ่น W16-GW	1	เครื่อง	84,750	84,750	-	-	84,750	"
3	พัดลมโคจรติดเพดาน 16" MITSUBISHI รุ่น CY16-GT	28	เครื่อง	1,550	43,400	80	2,240	45,640	
4	พัดลมดูดอากาศ 6" (90 CFM) MITSUBISHI รุ่น VD-15Z4T6-D	3	เครื่อง	2,200	6,600	150	450	7,050	
		15	เครื่อง	3,000	45,000	100	1,500	46,500	
	รวม 2							1,286,440	

